



نفتکش‌های ایرانی آماده انتقال سوخت به لبنان

یک رسانه لبنانی به نقل از یک مسئول در سفارت ایران در بیروت اعلام کرد نفتکش‌های ایرانی سوخت برآمده هستند در هفته‌های آینده به سمت لبنان حرکت کنند. به گزارش ایسنا، مجتبی امانی، سفیر ایران در بیروت نیز در توییت خود نوشت: به زودی اخبار خوشحال‌کننده‌ای درباره توافق میان هیئت وزارت انرژی لبنان و مسئولان ایرانی درخصوص سوخت و برق اعلام خواهد شد.

اعلام وصول دو سؤال از وزیر ارتباطات

هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی دو سؤال ملی از وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره کندی سرعت اینترنت و اجرای قانون دولت الکترونیک را اعلام وصول کرد. به گزارش ایرنا، این در حالی است که روز گذشته عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات از راه‌اندازی پیش از موعد «پنجره ملی خدمات دولت هوشمند» هشت ماه زودتر از مهلت قانونی خبر داده بود.

دوفوریتی شدن بررسی لایحه اصلاح قانون اسقاط خودرو

نمایندگان مجلس با تقاضای دوفوریتی شدن لایحه قانون ساماندهی صنعت خودرو مصوب ۱۴۰۱ موافقت کردند. به گزارش مهر، صنعتگران خودرو می‌توانند در صورت نبود خودرو یا موتورسیکلت برای اسقاط به اندازه کافی و اختلال در روند تولید یا عرضه با تشخیص وزارت صنعت با پرداخت یک درصد قیمت خودرو یا موتورسیکلت به صندوق ملی محیط زیست، مجوز شماره‌گذاری دریافت کنند.

تحرکات اخیر اصل نظام را نشانده‌گر فته است

نماینده مردم تهران در جلسه علنی مجلس با بیان اینکه واضح است پرونده مرحومه «مهسا امینی» بهانه بوده و اصل نظام در این تحركات نشانده‌گر فته شده است، گفت: توصیه می‌کنم همگان مسیرشان را از مسیر ضدانقلاب جدا کنند. روح الامینی افزود: نباید فرصتی به ضدانقلاب، سلطنت‌طلبان، کومله و منافقین که در خون ۱۷ هزار شهید تروور شنا می‌کنند، داده شود.

صدای مردم
شماره پیامک: ۳۰۰۰۴۵۶۷

۰۹۱۲۰۰۰۰۴۹۹
تحریک و تشویش‌آذهان عمومی با دروغ، شایعه و نهمت توسط عناصر سیاسی مرموز و سلبریتی‌ها در فضای مجازی و حقیقی برای ایجاد ناامنی و همراهی با دشمنان جرم‌مشهود و خیانت آشکار است. مطالبه مردم از دستگاه قضا

۰۹۱۲۰۰۰۰۵۵۸
رسیدگی عاجل به موضوع است. نهادینه کردن حجاب و عفاف، از ترویج و فرهنگ‌سازی گرفته تا رفع موانع و نوع دیدگاه به آن باید مطابق به آنچه دستور داده شده است، باشد. طرح صیانت از فضای مجازی همین

۰۹۱۵۰۰۰۰۵۵۵
امروز هم اجرا شود صدها شهید کمتر فدای این بی‌تدبیری شمای می‌شود. پیاپی رسان (واتساپ) که فرمان شورش و ساخت ابزار انفجاری را به نوجوانان می‌آورد و آنکه تصاویر جعلی را برای آتش آن تهیه می‌کند (اینستاگرام) باید فیلتر شوند. وقتی مجرای

فتنه‌مسئود شود، فتنه بی‌سر و لیدر می‌شود و خود به خود خاموش می‌شود.
۰۹۱۵۰۰۰۰۵۵۵
اعتماد به برخی سایت‌ها اشتباه است! جنس خراب را جای نوار ارسال کرده و مرجوعی هم نمی‌پذیرد!

از سوی رهبر معظم انقلاب ابلاغ شد

انتصاب اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام



قبل خواسته‌هایی مطرح شده که اکنون نیز به علت برآورده نشدن کامل، باید تکرار شود. از جمله: سامان بخشیدن به مسئله نظارت بر اجرای سیاست‌ها و نیز پیشنهاد سازوکار برای ارزیابی کارآمدی و اثربخشی سیاست‌ها. افزون بر آن، اتقان در تشخیص مصلحت، تنقیح سیاست‌های ابلاغ شده و بازنگری در آن در صورت لزوم، ارتباط با مراکز علمی و دانشگاهی و نخبگانی کشور و حضور منظم اعضای محترم در جلسات مجمع، مورد تأکید است. اکنون با تشکر از اعضای محترم در دوره قبل و

به گزارش دفتر حفظ و نشر آثار رهبر معظم انقلاب، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای شب گذشته در حکمی اعضای دوره جدید مجمع تشخیص مصلحت نظام را منصوب کردند. متن حکم رهبر معظم انقلاب به این شرح است: با هدایت و عنایت الهی دوره جدید مجمع تشخیص مصلحت نظام آغاز می‌شود. این مجمع از مهم‌ترین نهاد‌های قانونی در جمهوری اسلامی و متعهد به دو مسئولیت اساسی است: اول تشخیص مصلحت در هنگام مواجهه مجلس با شورای نگهبان، که مستلزم نگاه ژرف و مصلحت‌شناس و احاطه به حقایق کشور است و دوم نقش ویژه و مؤثر در تعیین سیاست‌های کلی نظام که متضمن راهبردی‌ترین تصمیم‌ها در اداره امور کشور است. ارائه راه‌حل برای محضلات و نیز نظارت بر حسن اجرای سیاست‌های کلی که به آن مجمع محترم احاله شده است، بر اهمیت این نهاد قانونی افزوده است. حضور جمعی از نخبگان مجرب و دارای سوابق اجرایی در این مجمع و تجربیات مترکام از دوره‌های گذشته، جایگاه این نهاد را برتر و انتظارات از آن را افزون‌تر می‌سازد. در بیانیه آغاز دوره

دستگاهی که موضوع مورد بحث به آن دستگاه مربوط است، رئیس کمیسیون مرتبط با موضوع بحث در مجلس شورای اسلامی.

اعضای حقیقی:

حجج اسلام آقای حاج‌شیخ‌حسن صانعی، آقای قربانعلی دری‌نجف‌آبادی، آقای محمود محمدی عراقی، آقای مجید انصاری، آقای غلامرضا مصباحی مقدم و آقای محسن اراکی. حضرات آقای غلامرضا آقازاده، آقای علی آقامحمدی، آقای علی‌اکبر احمدیان، آقای محمود احمدی‌نژاد، آقای محمدجواد ایروانی، آقای محمدرضا باهنر، آقای احمد توکلی، آقای سعید جلیلی، آقای غلامعلی حداد عادل، آقای سید کمال خرازی، آقای داود دانش‌جعفری، آقای پرویز داودی، آقای محمدباقر ذوالقدر، آقای محسن رضایی، آقای سیدمحمد صدر، آقای محمدحسین صفار هرنندی، آقای محمدرضا عارف، آقای محمد فروزنده، آقای عباسعلی کدخدایی، آقای علی لاریجانی، آقای حسین محمدی، آقای محمد مخبر، آقای حسین مظفر، آقای سید مصطفی میرسلیم، آقای سید مرتضی نبوی، آقای علی‌اکبر ولایتی، آقای صادق واعظ زاده و آقای احمد وحیدی. از خداوند متعال توفیق حضرات محترم را مسألت می‌کنم.

اشخاص حقوقی:
رؤسای محترم قوای سه‌گانه، فقهای محترم شورای نگهبان (در موارد بحث تشخیص مصلحت)، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، دبیر شورای عالی امنیت ملی، وزیر یا رئیس

خبر
رئیس جمهور در یونسکو با انتقاد از سند آموزشی ۲۰۳۰:
سند ملی خودمان را داریم
قدس | رئیس جمهور کشورمان، بعد از ظهر دوشنبه به وقت نیویورک در اجلاس تحول آموزش سازمان ملل که با همکاری یونسکو برگزار شد، در سخنرانی‌اش اظهار کرد: متأسفانه فرهنگ سلطه، منفعت خود را در عقب‌نگه داشتن کشورهای دیگر تعریف کرده و با ایجاد نظام جهانی ناعادلانه و با سوءاستفاده فکری-فرهنگی خویش مانع رشد و پیشرفت کشورهای دیگر شده‌اند. رئیس جمهور از سازمان‌های اسلامی-ایران‌بر این اساس، سند تحول بنیادین آموزش و پرورش خود را با ابتنا به فلسفه تربیت ایرانی-اسلامی و بدون اتکا به رویکردهای تک‌بعدي سکولار موجود در سند ۲۰۳۰ تدوین کرده است.



خبر
رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا خبر داد
معافیت تحصیلی با «پلیس من»
روز گذشته، رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا از اجرای معافیت تحصیلی برای مشمولان پذیرفته شده در دانشگاه خبر داد. سردار تقی مهری افزود: افراد می‌توانند با مراجعه به سامانه «پلیس من» یا سایت «سخا» درخواست معافیت تحصیلی دهند. سردار مهری تأکید کرد: افرادی که سال گذشته دیپلم خود را دریافت کردند تا ۳۱ شهریور امسال فرصت دارند در دانشگاه پذیرش بگیرند؛ در غیر این صورت باید برگه اعزام به خدمت را



در حاشیه

هدف جهانگیری از هجمه به مجلس برنامهریزی انتخاباتی است

یکی از نمایندگان مردم تهران، روز گذشته، در گفت‌وگو با رسانه‌ها ضمن اشاره به انتقادات اسحاق جهانگیری از مجلس، گفت: این افراد در حال برنامه‌ریزی انتخاباتی هستند و می‌خواهند روی افکار عمومی کار کنند. به گزارش مهر، مجتبی توانگر هدف جهانگیری و هم‌حزبی‌هایش از هجمه به مجلس را برنامه‌ریزی انتخاباتی دانست و گفت از ناراحتی «سران جبهه بیانیه‌منتشره موهن میرحسین موسوی علیه‌حافظان امنیت پرده برمی‌دارد. وی می‌گوید: پس از بیانیه موسوی علیه مدافعان حرم، یکی از افراد جبهه اصلاحات به بنده گفت خاتمی از این متن منتشره بسیار ناراضی است؛ زیرا برای انتخابات موقعت آن‌ها را تضعیف کرده‌است.

یادداشت

موج سواری دموکرات‌ها بر پیکر بی‌جان مهسای کردستان

آکام صالحی، فعال دانشجویی |
در پی درگذشت مهسا امینی که با جریحه‌دار شدن احساسات مردمی همراه بود، احزاب تروریستی مستقر در کردستان، ضمن حضور در شبکه سعودی ایران اینترنشنال اعلام کرده‌اند خودشان را در این پروژه ذی نفع و سهیم می‌دانند و تأکید کرده‌اند نباید فقط به اعتراضات عادی مردمی اکتفا شود، بلکه باید با استمرار تنش آفرینی، به دنبال گسترش ناامنی در جامعه بود. البته گروهک‌های تروریست ضدانقلاب مستقر در کردستان عراق نیز یا رافراتر گذاشته و با سرمایه‌گذاری کلان تلاش می‌کنند با عملیات روانی دیو و دلبر خود را تظهير و جمهوری اسلامی را مقصر جلوه دهند. در اعلامیه ۶ سازمان و حزب دموکرات آمده است: «نگ بر قاتلان مهسا امینی! برگ سیاه دیگری بر دفتر جنایات جمهوری اسلامی افزوده شد. جمهوری اسلامی تاکنون مسئولیت قتل زندانیان بی‌شمار در زندان‌های جمهوری اسلامی به‌ویژه زهرا کازمی، زهرا بنی‌یعقوب و ستار بهشتی را نپذیرفته است. رژیم همه راه‌های کنترل مردم بر ارگان‌های حکومتی را بسته است و مسئولان آن هرچنانی را مرتکب می‌شوند و بعد انکار می‌کنند!!». به‌راستی چگونه می‌توان باور کرد احزاب دموکرات سخن از حقوق زنان بگویند، در حالی که در قبال جنایت‌های همپالگی‌های خود در کومله و پژاک و پ.ک.ک که خود به برخی از دختران عضو تشکیلاتشان تجاوز می‌کنند، داعیه‌دار دفاع از حقوق مهسا (ژینا) امینی باشند؟! این گروهک‌ها با ظاهرسازی و با شعار تساوی حقوق زن با مرد، زنان را به بردگان جنسی تبدیل کرده‌اند. خودکشی دختران جوان در گروهک‌های کردی نشان از اوج بی‌بند و باری و فحش‌های تشکیلاتی است. مریم صادقی، مشهور به «یلدا» که گزارش آن در فارس نیوز ۲۳ فروردین ۹۱ منتشر شد، لیلدا، صدیقه، از پژاکی‌ها هم: دوله نودیده (کد زیلان)، شیرین آمود (کد آیتین)، رحیمه یاشار (کد ریجان)، سحر فیلیز (کد سوزدار)، هدیه زنگین (کد بریوان)، سونگول سالمان (کد روزرین)، فاتما بابیسال (کد ژیندا)، امینه عثمان (کد آهین) و ... این اسامی بخشی از جنایات گروهک‌های تروریست کرد است. اعتراضات برخی از اعضای جدا شده از این گروهک‌ها در خصوص بی‌بندوباری و فحشا در این گروهک‌ها تظهير رشید مشرکززاقی، رحمان نجات، کریم احمدی، یونس مولودپور و ... نیز حاکی از این داستان غم‌انگیز است. حال این تروریست‌ها انتظار دارند مردم کردزبان ایران اسلامی آن‌ها را مرجع خود قرار دهند، درحالی که تنها دستاوردی که دارند تجاوز، خودفروشی و برادرکشی است! مردم فهیم کردستان به خوبی می‌دانند احزاب کومله و دموکرات جز جنایت علیه مردم ایران اسلامی هیچ دستاوردی ندارند. آن‌ها مطالبات مردم را بهانه می‌کنند و در راستای اهداف با سرویس‌های اطلاعاتی ضد ایرانی، پول هنگفتی را به جیب می‌زنند. حالا همین گروه‌ها به بهانه درگذشت مهسا امینی، مردم را به اعتصاب عمومی دعوت کرده و می‌خواهند جان و مال مردم جامعه را به خطر بیندازند، اما مردم فهیم کردستان به حول و قوه الهی توطئه آن‌ها را ناکام خواهند گذاشت.

خبر

تکذیب برگزاری غیرحضور کلاس‌های دانشگاه تهران

دانشگاه تهران صبح روز گذشته، با صدور اطلاعیه‌ای شایعات منتشر شده در فضای مجازی و برخی رسانه‌ها مبنی بر برگزاری غیرحضور کلاس‌های درس خود را تکذیب کرد. به گزارش تسنیم، روابط عمومی این دانشگاه اعلام کرد: سال تحصیلی با آموزش حضوری آغاز می‌شود و در فرصت تعطیلات تابستانی به جبران نقایص و ارتقای بسترهای خدمات دانشجویی اهتمام ورزیده شده است.

قاب

برداشت ۱۸۷ هزار تن خرما از نخلستان‌های منطقه جنوبی غز اوویه



چهره خبر

تأیید اساسنامه صندوق بیماری‌های سخت‌درمان

سخنگوی شورای نگهبان روز گذشته از تأیید اساسنامه صندوق بیماری‌های خاص و سخت‌درمان خبر داد. به گزارش خبرگزاری قدس آنلاین به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شورای نگهبان، دکتر هادی طحان‌نظیف، سخنگوی این شورا با انتشار پیامی در توییت نوشت: «اساسنامه صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج» در جلسه شورای نگهبان بررسی و خلاف موازین شرع و قانون اساسی شناخته شد. هادی طحان نظیف در ادامه این پیام با ابراز خوشبینی نسبت به اینکه این تسهیلات طبق این اساسنامه برای مشمولان در نظر گرفته می‌شود، گفت: امیدوارم این خدمت مرهمی بر آلام این عزیزان و خانواده‌هایشان باشد.



۷۵۰۰ نفر، سهمیه ایران از جام جهانی قطر

جاسم السلیطی وزیر ترابری قطر صبح روز گذشته با وزیر راه کشورمان دیدار و درباره موضوعات مختلف به‌ارپزنی پرداختند. به گزارش تسنیم، در این دیدار رستم قاسمی ضمن تأکید بر وجود فرصت‌های زیاد همکاری برای ایران و قطر، بر ایجاد دفتر مشترک برای همکاری‌ها در حوزه حمل‌ونقل تأکید کرد. در این دیدار اعلام شد برای بازی‌های جام جهانی، ۷۵۰۰ بلیت به کشور ایران از سوی کشور قطر اختصاص یافته است. همچنین اعلام شد در ۶ ماهه نخست سال ۱۴۰۱ حجم مبادلات کالاهای ایرانی از بنادر بوشهر و ذَیر به بنادر دولت‌شهر قطر با ۲۰ درصد افزایش همراه شده است.



تجارت ایران و چین از ۱۱ میلیارد دلار گذشت

جدیدترین آمار منتشر شده از سوی گمرک چین نشان می‌دهد مبادلات تجاری این کشور با ایران در هشت ماه ابتدای سال جاری میلادی با رشد ۱۹ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته مواجه شده و به ۱۱ میلیارد دلار رسیده است. به گزارش ایرنا، ارزش مبادلات دو کشور در ماه‌های ژانویه تا اوت سال گذشته

افزون بر ۹ میلیارد و ۳۴۴ میلیون دلار اعلام شده بود. واردات چین از ایران در هشت ماه ابتدای سال ۲۰۲۲ با رشد ۱۴ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته مواجه شده و به ۴ میلیارد و ۹۴۶ میلیون دلار رسیده است. چین در مدت مشابه سال پیش ۴ میلیارد و ۳۴۴ میلیون

دلار کالا از ایران وارد کرده بود. صادرات چین به ایران در ماه‌های ژانویه تا اوت امسال نیز با رشد ۲۴ درصدی مواجه شده و به ۶ میلیارد و ۲۱۴ میلیون دلار رسیده است. چین در ماه‌های ژانویه تا اوت سال گذشته ۵ میلیارد دلار کالا به ایران صادر کرده بود.



هر گونه افزایش هزینه پیامک بانک‌ها تخلف است

پیرو انتشار برخی گزارش‌ها در خصوص بخشنامه بانک مرکزی به بانک‌ها مبنی بر افزایش هزینه ارسال پیامک به مشترکین، بانک مرکزی اعلام کرد این نهاد هیچ‌گونه بخشنامه‌ای در این خصوص نداشته و هر گونه افزایش هزینه پیامک بانک‌ها تخلف است. مصطفی قمری وفا، سخنگوی بانک مرکزی همچنین افزود: آخرین بخشنامه بانک مرکزی در این خصوص، آذر ۱۳۹۹ صادر شده و همچنان معتبر و لازم‌الاجراست.



حاشیه

لغو ممنوعیت واردات کوشی مسافری از اول مهرماه

سخنگوی گمرک از لغو ممنوعیت واردات کوشی مسافری از عراق از روز جمعه اول مهرماه خبر داد. روح‌الله لطیفی با اشاره به ممنوعیت واردات مسافری تلفن همراه از عراق اظهار کرد: این ممنوعیت به صورت موقت بود و فرایند واردات مسافری تلفن همراه از عراق اظهار کرد: این ممنوعیت به صورت موقت بود و فرایند واردات مسافری تلفن همراه از عراق از اول مهرماه طبق روال قبل امکان پذیر است. بنابراین هر مسافری از عراق می‌تواند سالی یک تلفن همراه به کشور وارد کند. وی ادامه داد: البته باید در همان مبدأ ورودی IMEI تلفن همراه و اوراق سفر توسط کارشناس گمرک بررسی شود و مسافر یک ماه وقت دارد سایر امور مربوط به رجیستری را انجام دهد.

◀ **کیا سراتو ۲۰۰۰ (آپشنال)**
تومان ۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰



◀ **سایا ۱۳۱**
تومان ۱۸۶,۰۰۰,۰۰۰



◀ **رانا پلاس (۱۴۰۱)**
تومان ۳۰۵,۰۰۰,۰۰۰



◀ **رنو تندر پلاس اتوماتیک**
تومان ۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰



◀ **پژو ۲۰۶ تیپ ۵**
تومان ۳۶۰,۰۰۰,۰۰۰



◀ **سمند LX ۱۴۰۱**
تومان ۳۴۶,۰۰۰,۰۰۰



قیمت خودرو

وعده‌های شغل آفرینی دولت سیزدهم محقق می‌شود؟

زیست‌بوم اشتغال در انتظار وزیر کار



■ **طرح کماکان در دستور کار وزارتخانه خواهد بود**
رمضانی ادامه داد: در حوزه اطلاع‌رسانی نیز، با وجود اینکه ۲۴ میلیون جمعیت فعال داریم اما اطلاع‌رسانی درستی در زمینه خدمات اشتغال صورت نمی‌گیرد. در حوزه ترویج و فرهنگ‌سازی، متأسفانه تنها جمعیت غیرفعال مخاطب این حوزه هستند، بنابراین، این افراد باید با استفاده از ترویج و فرهنگ‌سازی به سمت فعالیت اقتصادی حرکت کنند.

از سویی هم در حوزه تأمین مالی باید نظم‌بخشی در حوزه اشتغال و تسهیلات وجود داشته باشد و دستگاه‌ها و سهم هر کدام مشخص شود. علاوه بر این، ضروری است تأمین مالی با بُعد ضمانت تکمیل شود. در حوزه بازار باید فعال‌تر باشیم و نهادها و مجموعه‌هایی که توانایی تأمین بازار محصولات را دارند به این عرصه ورود کنند. اگر درصدد توسعه حوزه مشاغل خانگی هستیم، باید نوآوری بازار مشاغل خانگی پیگیری و بازارهای داخلی و جدید برای آن طراحی شود.

شهرستان، استان و کشور و ناظر به هر مخاطبی، باید این ۱۰ عامل در کنار هم چیده تا شغل ایجاد شود.

وی تأکید کرد: ایرادی که تاکنون در مسیر اشتغال‌زایی دولت وجود داشته، این بوده که کمک‌های آن بیشتر در حوزه تأمین مالی بوده است. بدین ترتیب تأمین مالی بدون فراهم کردن ضمانت لازم صورت می‌گرفته و بیشتر فقط مسئله تسهیلات را حل می‌کرده است. علاوه بر این، گرچه آموزش داده می‌شده اما میزان تناسب و سنخیت آموزش‌ها با فضای اشتغال محل بحث است. بنابراین می‌توان گفت بیشتر به تأمین مالی و آموزش توجه شده، درحالی‌که یکی از کارکردهای مهم زیست‌بوم ملی اشتغال این است که وزن و نسبت هر یک از ۱۰ عامل تعیین شود و دستگاه‌ها و مجریان اشتغال برنامه‌های خود را بر همین اساس ارائه دهند. در نتیجه، ضرورت دارد شناسایی صحیح صورت بگیرد و کاربایی‌های فراوان و متخصص توسعه‌یابد. همچنین در حوزه آموزش، آموزش‌های فنی و حرفه‌ای گسترش یابد و مشاغل کم‌سرمایه در دستور کار قرار گیرند. در حوزه مشاوره باید مراکز مشاوره کارآفرینی وارد حوزه اثرگذاری تأمین مالی در زمینه اشتغال شوند و هر کدام باید به صورت خوشه‌ای به چند رشته شغلی متصل شوند تا بتوانند این رشته‌ها را ارتقا دهند.

تصویب رسید. زیست‌بوم ملی اشتغال در واقع دو بُعد تولید و اشتغال را توأم‌ان در نظر می‌گیرد و بدین ترتیب نمی‌توان بدون توجه به تولید به امر اشتغال پرداخت. این دو بعد هر کدام دارای ارتباط متقابل با یکدیگرند، یعنی برای ایجاد شغل باید تولید اشتغال‌آفرین طراحی شود و هر تولیدی را نمی‌توان اشتغال‌آفرین دانست. شغل‌ها یا تولیداتی را می‌توان نام برد که حجم زیادی سرمایه می‌برند اما اشتغال‌چندانی ایجاد نمی‌کنند. از طرفی اشتغال هم باید از طریق آموزش، مشاوره، شناسایی صحیح و افزایش بهره‌وری نیروی کار به تولید کمک کند.

این کارشناس اشتغال گفت: بنابراین در طرح زیست‌بوم ملی اشتغال، بحث بر این است که اگر بخواهیم تولید و اشتغال را همزمان جلو ببریم هر کدام از این‌ها دارای ابعاد و متعلقاتی هستند. پنج مؤلفه برای امر تولید در نظر گرفته شده که عبارت‌اند از: تأمین مالی، بازار، زیرساخت، حوزه فناوری و بحث حقوق مجوزها. باید در این پنج حوزه مرتبط با تولید، برنامه‌ها را مشخص کرد. در بعد اشتغال هم، پنج مؤلفه شناسایی، آموزش، مشاوره، اطلاع‌رسانی و فرهنگ‌سازی مطرح است. بنابراین با ۱۰ عاملی که گفته شد، زیست‌بوم ملی اشتغال شکل می‌گیرد و برای ایجاد شغل در هر منطقه‌ای اعم از محله، شهر،

■ **مینا افزاره** | در جلسه علنی روز گذشته مجلس، نامه معرفی محمدهادی زاهدی وفا برای تصدی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام وصول شد و قرار است دهم مهرماه جلسه بررسی برنامه و صلاحیت زاهدی وفا در بهارستان برگزار شود.

معرفی وزیر جدید تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حالی است که توجه به حوزه اشتغال و تحقق وعده سالیانه یک میلیون شغل یکی از الزامات وزارت کار خواهد بود. در همین راستا، طرح ملی زیست‌بوم اشتغال یکی از اقدام‌های دولت سیزدهم در عرصه اشتغال‌زایی است که با توجه به تصویب این طرح در شورای عالی اشتغال کشور، پیگیری اجرایی مفاد آن در دستور کار وزیر جدید باید باشد.

طه رمضانی، کارشناس حوزه اشتغال در گفت‌وگو با قدس درباره ضرورت پیگیری طرح زیست‌بوم اشتغال و ابعاد و مختصات آن می‌گوید: براساس آمارهای رسمی که توسط مرکز آمار ارائه می‌شود، حدود ۹/۲ درصد جمعیت بیکار در کشور داریم و درصد بیکاری دانش‌آموختگانی که دارای تحصیلات آموزش عالی هستند رقمی معادل ۵/۸ برابر نرخ بیکاری عمومی کشور است. البته این رقم تنها مربوط به بیکاران رسمی است و اگر مشاغل غیررسمی را هم در نظر بگیریم، افرادی که به تعبیری از شغل ناامید شده‌اند یا جمعیت جوانی که وارد فضای کار نشده و مهارتی ندارند، در مجموع مسئله بیکاری و اشتغالی که دولت باید حل کند چندین برابر بیکاری رسمی خواهد بود. در واقع مسئله بیکاری و اشتغال، بزرگ‌تر از عدد بیکاری رسمی است. مسئله بعدی، اشتغال‌زایی در کشور است. متأسفانه دستگاه‌هایی که متولی ایجاد اشتغال در کشور هستند به صورت جزیره‌ای عمل می‌کنند و انسجام لازمی که باید شکل بگیرد تا مشاغل به صورت انبوه و پایدار متولد شوند و رشد کنند، در سال‌های گذشته کمتر وجود داشته است.

■ **زیست‌بوم ملی اشتغال، دو بُعد تولید و اشتغال را با هم در نظر می‌گیرد**
رمضانی افزود: مسئله بیکاری کشور از طریق اشتغال‌زایی قابل حل است، یعنی دستگاه‌هایی که مجری و متولی هستند و حتی جریان‌های مردمی نیز باید به این امر ورود کنند. در همین راستا زیست‌بوم ملی اشتغال کشور طراحی شد و سال گذشته به

قدس این طرح ملی را از منظر مردمی‌سازی بررسی کرد جایگاه مردم در طرح نهضت ملی مسکن کجاست؟



■ **پیشنهاد**
در خصوص هر کدام از سه مسئله اصلی طرح یعنی تأمین مالی، زمین و ساخت باید به الگوی حکمرانی مردمی مطلوب برای تأمین مسکن اندیشید. به‌عنوان مثال روش‌های تأمین مالی مبتنی بر سرمایه‌های خرد مردمی و ارائه طرح‌های مشارکتی و تعاونی ساخت مسکن در سطح خرد و محلی می‌تواند گزینه‌های مناسبی در این زمینه باشد. ضمن اینکه مالیات اخذ شده از فعالیت‌های سفته‌بازی در بازار مسکن در قالب مالیات برعایدی سرمایه و مالیات بر خانه‌های خالی می‌تواند جزو منابع مهم برای این طرح تلقی شود که مشوق فعالیت‌های تولیدی و مخرب فعالیت‌های سوداگرانه در بازار مسکن است. از سوی دیگر در حوزه زمین باید مشارکت تمامی دستگاه‌ها از جمله دستگاه‌های دولتی، غیردولتی و عمومی غیردولتی نظیر شهرداری‌ها، بنیادها و سازمان‌های زیر نظر رهبری و سازمان‌های متولی موقوفات را جلب کرد و این مهم نیازمند تصمیم و نهضت و فرمانی ملی است که دیگر وزیر گلابی از همکاری نکردن سازمان‌های دولتی در ارائه زمین نکند. همچنین افرادی که مالک زمین هستند در ساخت مسکن در قالب الگوهای تعاونی در اولویت قرار گیرند. در خصوص ساخت مسکن نیز فقط تأکید بر پیمانکاران و اداره‌های دولتی در ساخت مسکن نمی‌تواند مؤثر افتد. استفاده از ظرفیت مسکن‌های جهادی متخصص برای ساخت مسکن ارزان و سریع و یا طرح‌هایی نظیر صنعتی‌سازی مسکن و استفاده از فناوری‌های نوین مسکن‌سازی در مقیاس انبوه می‌تواند در این زمینه مؤثر باشد. در پایان باید گفت برای انجام این طرح باید تمامی ظرفیت‌هایی که افراد مختلف در این حوزه دارند بسیج شود. به عبارت دیگر نباید این پندار برای افراد ایجاد شود که این طرح دولتی است، بنابراین مردم هیچ وظیفه‌ای برای پیگیری آن ندارند. طرح نهضت ملی مسکن اگر بخواهد به معنای واقعی کلمه «نهضت ملی» قلمداد شود، باید مردمی باشد و مردمی بماند.

ساخت، به موارد فوق سیستم بروکراسی اداری را هم اضافه کنید که می‌تواند مزید بر علت شود. به تازگی وزیر راه یکی از محورهای طرح نهضت ملی مسکن را واگذاری زمین به متقاضیان به‌منظور ساخت واحدهای ویلایی عنوان کرده بود. از نظر وی در استان‌های که زمین وجود دارد، زمین به‌صورت تک‌واحدی و ویلایی به مردم ارائه و قرارداد یک‌ساله بسته شود و در هر جایی هم که زمین کم است اجازه ساخت دوطبقه و سه‌طبقه داده شود تا مردم به‌صورت گروهی خانه‌هایشان را بسازند.

اولویت دوم وی مالکانی است که زمین دارند و تسهیلات ساخت مسکن از طریق طرح نهضت ملی مسکن در اختیارشان قرار داده می‌شود. از سخنان وزیر برداشت می‌شود طرح دولتی مسکن‌سازی شبیه به سمت مردمی‌سازی پیدا کرده، اما هنوز به معنای واقعی کلمه مردمی نشده است.

قدس این طرح ملی را از منظر مردمی‌سازی بررسی کرد

پولی در برابر خرید زمین پرداخت نشود». از سوی دیگر از مردم نیز درخواست می‌کنند «هر کس که توانایی دارد، در تأمین انواع مصالح ساختمانی به این خدمت اسلامی کمک و نیروی کار و کارگری به‌طور وسیع به کار افتد» و در نهایت وظیفه دولت را اتخاذ و فراهم‌سازی تصمیمات لازم در تأمین آب، برق، آسفالت، وسایل ایاب‌وذهاب، مدرسه، درمانگاه و دیگر نیازمندی‌های عمومی می‌دانند.

■ **آسیب‌شناسی طرح نهضت ملی مسکن از منظر مردمی‌سازی**
سه مشکل اساسی که مسئولان دولتی و به‌ویژه وزیر راه و شهرسازی برای ساخت مسکن در طرح نهضت ملی مسکن اعلام می‌کنند عبارت‌اند از: همکاری نکردن بانک‌ها در تأمین مالی، همکاری نکردن دستگاه‌های دولتی در ارائه زمین و همکاری نکردن پیمانکاران و بالا رفتن قیمت مصالح ساختمانی و هزینه

مردم و هم به مسئولان ذی‌ربط است. ایشان در ابتدا از همه کسانی که زمین‌های وسیعی در اختیار دارند درخواست می‌کنند به این امر مهم اسلامی-انسانی کمک کنند و زمین‌ها را در مناطق مرغوب قابل سکونت در اختیار این طرح بگذارند. از بنیاد مستضعفان به‌عنوان سازمان دولتی نیز درخواست دارند که به کمک این طرح بشتابند و از اموال مصادره شده خاندان پهلوی و اطرافیان در این طرح استفاده شود.

در حوزه ساخت مسکن نیز فرمان ایشان در سه محور است: از طرفی بر تشکیل گروه‌های جهادی متخصص برای ساخت مسکن تأکید دارند. از نظر ایشان باید «در هر محل از بین افراد صالح و مورد اعتماد، گروهی حداقل مرکب از سه نفر از مهندسان و کارشناسان شهرسازی و خانه‌سازی و یک نفر روحانی و یک نماینده دولت انتخاب شوند تا با صرفه‌جویی و دقت کامل خانه‌های ارزان‌قیمتی بسازند و در اختیار محرومان قرار دهند و در این طرح به هیچ‌وجه

■ **سعید حسین زاده** | با توجه به نیاز ضروری مردم به مسکن و تأکید اصل ۳۱ قانون اساسی، تأمین مسکن - با عناوین مختلفی نظیر مسکن اجتماعی، مسکن مهر، طرح ملی مسکن، نهضت ملی مسکن و... - کم‌وبیش همواره یکی از مهم‌ترین اولویت‌های دولت‌ها از ابتدای انقلاب تاکنون بوده، اما نحوه اجرایی‌سازی آن همواره محل چالش و ابهام بوده است. در این گزارش ضمن مرور نخستین پیام اقتصادی امام(ره)، به آسیب‌شناسی طرح نهضت ملی مسکن و راهبردهایی به‌منظور مردمی‌سازی آن اشاره می‌کنیم.

■ **فرمان حساب ماده ۱۰۰ امام و مردمی‌سازی مسکن**
یکی از نخستین فرمان‌های اقتصادی امام خمینی(ره)، فرمان ایشان مبنی بر ایجاد حساب ماده ۱۰۰ است. ایشان در این پیام ضمن برشمردن وضعیت اسفبار نظام پهلوی در حوزه مسکن، مسکن‌داشتن را یکی از حداقل حقوق افراد می‌دانند و معتقدند همه محرومان باید خانه داشته باشند و بر دولت اسلامی است که برای این مسئله مهم چاره‌ای بیندیشد و بر همه مردم است که در این مورد همکاری کنند. نکته مهم و اساسی در پیام تاریخی امام(ره) آن است که ایشان مسئولیت تأمین مسکن را تنها بر عهده یک ساختار دولتی نظیر وزارتخانه الف و ب نمی‌دانند، بلکه مخاطب ایشان تمام مردم هستند و ایشان بر بسیج شدن و کمر همت بستن مردم با خودیاری و همکاری عمومی تأکید دارند. از سوی دیگر امام راهبردهایی به‌منظور جلب مشارکت حداکثری مردم ارائه می‌دهند که می‌توان این راهبردها را در سه محور بررسی کرد: ۱. تأمین مالی، ۲. تأمین زمین و ۳. ساخت مسکن. در حوزه تأمین مالی، ایشان با معرفی شماره حساب ماده ۱۰۰ در تمام شعبه‌های بانک ملی از همه کسانی که توانایی دارند دعوت می‌کنند که به‌منظور کمک به خانه‌سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند. در حوزه تأمین زمین نیز خطاب ایشان هم به عموم



اشکان خطیبی
«اسفندیار رویین تن»
می بشود

اشکان خطیبی با موسیقی - نمایش «هفت خان اسفندیار» به کارگردانی حسین پارسایی مهر ماه امسال به تالار وحدت می آید. «هفت خان اسفندیار» یکی از داستان های مشهور شاهنامه اثر حکیم ابوالقاسم فردوسی است که حکایت سفر پرماجرا ی اسفندیار رویین تن به قصد ر هاندن خواهرانش همای و به آفرید از چنگ تورانیان را روایت می کند. پیشتر حسام منظور، محمد ریاضت، رضا راد، مونا صوفی، نیکا افکاری، سروین ضابطیان و سایه پارسایی بازیگران نقش های پشتون، رئیس قبیله و همای و به آفرید (خواهران اسفندیار) معرفی شدند.



برد بیت با مجسمه هایش تعجب همه را برانگیخت

برد بیت مجسمه های خود را در یک موزه هنری کنار دریاچه ای در فنلاند به عنوان بخشی از نخستین نمایشگاه هنری عمومی به نمایش گذاشت. این اقدام بازیگر هالیوودی برای این کشور شمال اروپا غافلگیرکننده بود. نخستین بار است که این ستاره آمریکایی با هنری که تا حد زیادی خود آموخته است، مجسمه های خود را به نمایش عموم می گذارد.



انتشار کتاب خاطرات یک پزشک

«شرح درد اشتیاق: خاطرات دکتر محمدرضا ظفرقندی» نوشته راحله صبوری با قیمت ۱۲۰ هزار تومان در انتشارات سوره مهر راهی بازار کتاب شده است. این اثر خاطرات دکتر محمدرضا ظفرقندی، معلم، پزشک تیم اضطراری جنگ، استاد و مدیر گروه جراحی دانشگاه علوم پزشکی تهران، رئیس بخش جراحی عروق و اندوداسکولار و مرکز تحقیقات ترومای بیمارستان سینا و رئیس سازمان نظام پزشکی کشور است.

نامه های عاشقانه آرزو پری منتشر شد

کتاب «از آسمان به گل سرخ: نامه های عاشقانه آنتوان و کنسولتو دوست آرزو پری» به تازگی با ترجمه ابوالفضل الله دادی توسط نشر نو منتشر و راهی بازار نشر شده است. شخصیتی که آرزو پری برایش نامه نوشته یعنی کنسولتو آن قدر در زندگی مردش تأثیرگذار بوده که الهام بخش نوشتن «شازده کوچولو» شد و آرزو پری هم اقرار کرده بود می خواسته این اثرش را به او تقدیم کند.

رقابت ۴۸ نمایش در نوزدهمین جشنواره عروسکی

۴۸ نمایش در بخش های مختلف نوزدهمین جشنواره بین المللی نمایش عروسکی تهران - مبارک بانتخاب سلمان خلیلیان، رضا بهرامی، میترا کریم خانی، فاطمه سلجوقی و فهیمه باروتچی معرفی شدند. نوزدهمین جشنواره بین المللی نمایش عروسکی تهران - مبارک از ۲۲ تا ۳۰ مهر سال جاری به دبیری های مجازی فردرسه بخش بزرگسال، کودک، نوجوان و خانواده و فضای باز برگزار می شود.

صبا کریمی | اگر شما هم از طرفداران

تئاتر باید حتما به یاد دارید که چند دهه پیش تلویزیون مجموعه ای از تله تئاتر های متنوع را تولید می کرد و روی آنتن می برد. حرکتی فرهنگی و قابل تأمل که با وجود

نادر فلاح
بازیگر

گفت و گوی قدس با نادر فلاح، بازیگر تله تئاتری که این شب ها از رسانه ملی پخش می شود

روایت عاشورا
به قلم «کاتب اعظم»

شخصیتی که رحم و مروت ندارد

فلاح درباره نقش «ابوشجاع» که در این نمایش ایفاگر آن است، می گوید: در لشکری که مقابل امام حسین (ع) قرار گرفته دو دسته وجود دارد؛ برخی افراد تندرو را می بینیم که بیشتر تابع احساسات و تعصبات خشک خودشان هستند، مقابل امام حسین (ع) قرار می گیرند و رحم و مروت چندانی هم ندارند. در این نمایش هم به من نقش منفی پیشنهاد شد و یک کاراکتر نظامی را بازی می کنم. «ابوشجاع» شخصیتی است که چندان رحم و مروتی ندارد اما می گوید من تابع فرمانده و دستورات او هستم و به هر چه او بگوید عمل می کند و خودش خیلی دنبال تعلقات شخصی نیست و تصمیم نمی گیرد. این بازیگر در ادامه با اشاره به ویژگی های این نمایش نامه می گوید: به نظرم «کاتب اعظم» ساختار فیلم نامه ای دارد و سکانس بندی شده است. متن بسیار جذاب است و دیالوگ ها خوب نوشته شده و شخصیت ها هم پرداخت بسیار خوبی دارند و نکته جالبش اینجاست که هر کدام از کاراکترها رنگ خاص خودشان را دارند و هیچ یک از شخصیت های داستان شبیه به هم نیستند.

نقش منفی و

چالش های همیشگی اش

وی درباره پیشنهاد های پرتکرار برای بازی در نقش های منفی و تمایلش به ایفای این نوع کاراکتر می گوید: نقش منفی از یک جایی به بعد دیگر خوشایند نیست؛ به ویژه در حال حاضر که خیلی گرایشی به نقش منفی ندارم و دلم می خواهد حتی نقش آدم های معمولی تر را بازی کنم تا شخصیت منفی، اما نقش منفی هم ویژگی های خودش را دارد؛ دراماتیک است و همیشه دچار چالش می شود یا دیگران را به نوعی درگیر می کند. البته این روزها مشغول بازی در سریال «عشق کوفی» هستم که اصلاً کاراکتر منفی ندارد. این بازیگر در پایان با تأکید بر اینکه باید تله تئاتر را دوباره احیا کرد، یاد آور می شود: من بیشتر تجربه

نادر فلاح با اظهار امیدواری از ادامه ساخت تله تئاتر در تلویزیون، درباره حضورش در «کاتب اعظم» می گوید: البته من سریال «عقیق» را بیشتر کار کردم که تاریخی است، «جشن سربرون» هم در فضایی تاریخی روایت می شود که هنوز پخش نشده اما به عنوان کار تاریخی مذهبی، نخستین تجربه من است. پیشتر هم به واسطه آقای فرهاد کی نژاد برای بازی در یکی دو پروژه مذهبی دعوت شده بودم که امکان همکاری میسر نشد اما این بار صحبت کردیم و به نتیجه رسید. تقریباً یک ماهی درگیر تولید «کاتب اعظم» بودیم و دو هفته پیش کار به اتمام رسید.

وی درباره ساختار «کاتب اعظم» و ساخت آن در فضایی خارج از استودیو می گوید: عموماً تله تئاتر در فضای استودیویی و با دکورهای صحنه ای تولید می شود اما «کاتب اعظم» در فضای بیرونی ساخته شده و به چنین ساختاری تله تئاتر میدانی می گویند که برای من بسیار هم جذاب بود. ما در این پروژه یک لوکیشن داخلی داریم و یک چادر بزرگ طراحی شده که در واقع چادر کاتبان است و لوکیشن های خارجی هم در بیابان های ساوه و در لوکیشن فیلم «ملک سلیمان» ضبط شده است. تفاوت دکور این نمایش با تله تئاتر هایی که من پیشتر دیده بودم در طراحی صحنه آن است که بیشتر سینمایی است تا تئاتری و به نظرم به تصویر نزدیک تر است تا دکور تئاتر و شاید بتوان گفت کلیت دکور و لوکیشن چیزی میان تئاتر و سینماست.

کریمی | وحید پناهلو، مدیر مرکز سریال سوره

درباره دلایل انتخاب کتاب «اعترافات کاتب کشته شده» نوشته ساسان ناطق که برای تبدیل به تله تئاتر مورد اقتباس قرار گرفته، به خبرنگار ما می گوید: این کتاب در هفت پرده منتشر شده و ماجرای روز عاشورا را از نگاه کاتبان خیمه دشمن روایت می کند. فضای داستان کتاب، لوکیشن و روابط شخصیت ها این امکان را فراهم می کند که قصه در قالب تله تئاتر روایت شود و همین مسئله در انتخابش برای اقتباس بسیار مؤثر بود. وی در ادامه می افزاید: در حالی که آثار زیادی با محوریت عاشورا و امام حسین (ع) ساخته شده اما خاطر نیست در هیچ یک از آثار تولید شده این واقعه را از نگاه راویان و کاتبان ببینیم و هر آنچه از تاریخ و واقعه عاشورا می دانیم حاصل کتابت ها و



مدیر مرکز سریال سوره عنوان کرد
بازگشت تلویزیون
به روزهای خوب
با تله تئاتر

بازی در تله تئاتر را نداشتیم اما یادم هست که در زمان نوجوانی ام خیلی تله تئاتر می دیدم. آن زمان شبکه ۴ سیما تله تئاتر های خوبی پخش می کرد و با لذت آن ها را تماشا می کردم و برایم بسیار جذاب بود اما خیلی ناگهانی آن تله تئاتر ها حذف شد و دیگر ما شاهد این برنامه نبودیم.

حضور تئاتری ها در

تلویزیون شاید امروز خیلی ها هم ندانند تله تئاتر چیست، چون سال ها است که دیگر چنین برنامه هایی را در تلویزیون نداریم. در حالی که تیم های خوبی با نمایش نامه های بسیار قوی کار می کردند که متوقف شد اما امیدوارم ارزش های تله تئاتر بیشتر به مردم معرفی شود. حتی من این پیشنهاد را چندین بار هم مطرح کردم که دوستان بروند و تئاتر هایی که در سالن ها اجرا می شود را ببینند بسیاری از این نمایش ها قابلیت تبدیل شدن به تله تئاتر را دارند و می توان تله تئاترش را با همان تیمی که روی صحنه بازی کردند ساخت. اتفاقاً این کار برای بسیاری از تئاتری ها که کمتر در پروژه های تصویر حضور دارند خوب است و می توان با این رویکرد آن ها را به عرصه تلویزیون آورد. به نظرم این طرح را می توان با جدیت پیگیری کرد و امیدوارم تلویزیون به یاد بیاورد که چنین برنامه جذابی را داشته و بخواهد که دوباره آن را احیا کند.

صرفه جویی در هزینه ها و قصه های متنوع به ما کمک کند. اما اگر بخواهیم سریع سریال سازی مرسوم برویم زمان زیادی می برد و هزینه های سنگینی خواهد داشت. بنابراین در شرایطی که محتوای نمایشی تازه در تلویزیون کم شده و تعداد مخاطب این رسانه به شدت پایین آمده، تله تئاتر اگر با توجه به ذائقه امروز ساخته شود، می تواند نگاه مخاطب را به خود جلب و تلویزیون را به روزهای خویش نزدیک کند. ما حتی برای سال های بعد هم برنامه ریزی کردیم که تله تئاتر بسازیم و در مرحله طراحی قصه هستیم. این اتفاق از چند وجه مؤثر است و هم به مسیر سریال سازی به صورت جدی و حرفه ای کمک می کند و هم رنگ و لعاب تازه ای به قاب تلویزیون می بخشد.

یاد
به بهانه سالروز درگذشت پرویز مشکاتیان
سرو آزاد موسیقی ایران



پرویز مشکاتیان متولد اردیبهشت ۱۳۳۴ در نیشابور مقدمات موسیقی را از ۶ سالگی نزد پدرش، حسن مشکاتیان آموخت و نخستین کنسرت خود را در سن ۸ سالگی در مراسم گردهمایی دانش آموزان در مدرسه امیر معزی نیشابور ارائه کرد. مشکاتیان سال ۱۳۵۳ در دانشکده هنرهای زیبای دانشگاه تهران قبول شده و همزمان به آموختن ردیف میرزا عبداللّه نندگورعلی خان برومند وردیف موسیقی سنتی نزد دکتر داریوش صفوت پرداخت. مشکاتیان از سال ۱۳۵۴ به اجرای کنسرت های متعدد پرداخت و در سال ۱۳۵۶ گروه عارف را تشکیل داد. در سال ۵۷ به اتفاق گروهی دیگر از هنرمندان موسیقی و با همکاری گروه های عارف و شیدا مؤسسه چاووش را تشکیل داد که حاصل آن انتشار برخی از ماندگارترین قطعات موسیقی سنتی در سال های ۵۷ تا ۶۲ بود. تصنیف مرا عاشق با صدای شهرام ناظری و چهار مضراب شورا نگیز و قطعه نمخه در دستگاه شور، تصنیف ایرانی قطعه ۱۰ ضربی چهار گاه به نام پیروزی و تصنیف رزم مشترک و نیز اجرای قطعه در قفس استاد ابوالحسن صبا با تنظیم حسین علیزاده در همین آلبوم از دیگر فعالیت های مشکاتیان در این دوره بود. پس از این دوره مشکاتیان همکاری خود با محمدرضا شجریان را پی می گیرد که حاصل آن آلبوم های سر عشق، بیداد، بر آستان جانان، نوا، دستان و اجرای کنسرت های بیرون مرزی است. از سال ۶۷ مشکاتیان همکاری خود را با خوانندگان دیگری هم در دستور کار قرار می دهد که شهرام ناظری، علی جهاندار، علیرضا افتخاری، ایرج بسطامی، علی رستمیان و حمیدرضا نوربخش از جمله آن ها بوده اند. برخی از آثار مشکاتیان نیز با تنظیم چهره هایی چون محمدرضا درویشی (جان عشاق و گنبد مینا) و کامبیز روشن روان (دود عود) منتشر شدند که در هر سه این آلبوم ها محمدرضا شجریان آواز خواند. در تابستان ۸۴ وی به فکر تجدید ساختار گروه عارف و شیدا برآمد که حاصل آن اجرای کنسرتی در تالار کشور با صدای شهرام ناظری بود. مشکاتیان علاوه بر ساز سنتور که ساز تخصصی وی است با سه تار هم آشنایی کافی دارد و هم نوازی سه تار در آلبوم سر عشق را خود وی انجام داده است. خانه موسیقی در هفتمین سالگرد خود مراسمی در تالار کشور برگزار کرد و از مقام هنری این هنرمند نامی تجلیل به عمل آورد. این هنرمند نامی کشورمان، ۳۰ شهریور ۸۸ دار فانی را وداع گفت.

آگهی مزایده عمومی
(سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری مشهد)

موضوع مزایده شماره ۵۳:
اجاره عرصه با کاربری استقرار ماشین غذا در پارک سنبله
مبلغ بر آورد: ۲,۱۱۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال

موضوع مزایده شماره ۵۷:
اجاره عرصه با کاربری پیست اسکیت در پارک لاله
مبلغ بر آورد: ۱,۱۸۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال

موضوع مزایده شماره ۵۸:
اجاره عرصه با کاربری پیست اسکیت در پارک رهایی
مبلغ بر آورد: ۸۲۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال

جهت شرکت در مناقصه و مزایده و کسب اطلاعات بیشتر به سایت مناقصات و مزایدات شهرداری مشهد به آدرس <http://ets.mashhad.ir> مراجعه نمائید و همچنین جهت اطلاع در روزنامه رسمی به آدرس www.rtrk.ir درج می گردد.

دفع سنتی فاضلاب آلودگی آبهای زیر زمینی
«آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای»

با رعایت مفاد آئین نامه معاملات شرکت های آب و فاضلاب شهری و استانی و از طریق مناقصه عمومی عملیات مشروحه ذیل را به پیمانکار ذیصلاح واگذار نماید.

موضوع	مدت اجرا (ماه)	مبلغ برآورد اولیه به ریال	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به ریال	حد اقل رتبه و رشته مورد نیاز	نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار
اجرای عملیات نصب انشعابات و توسعه شبکه فاضلاب به صورت پراکنده همراه با تأمین لوله و لوازم در سطح امور مشترکین منطقه ۴ ناحیه ۲	۸	۳۳۷/۹۸۰/۸۴۹/۵۰۰	۱/۲۲۰/۰۰۰/۰۰۰	صلاحیت رشته آب پایه پنج صادره از سازمان برنامه و بودجه کشور	۱- ارایز نقدی به حساب جاری شماره ۱۰۰۰۵۰۰۰۴ بانک پاسارگاد شعبه آبفای مشهد ۲- ضمانتنامه بانکی ۳- اوراق مالی اسلامی دولت

۱- کارفرما: شرکت آب و فاضلاب مشهد.
۲- محل تأمین اعتبار: بودجه غیرعمرانی.
۳- تاریخ و محل دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۰ لغایت ۱۴۰۱/۰۷/۰۴ از محل دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب مشهد یا در سایت اینترنتی <http://ets.mporp.ir> قابل دریافت می باشد.
۴- تاریخ و محل تسلیم پاکات مناقصه پایان اداری مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۷ به آدرس مشهد، خیابان فلسطین، فلسطین ۲۶، دبیرخانه مرکزی شرکت آب و فاضلاب مشهد.
۵- مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ تحویل پاکات پیشنهاد قیمت به مدت سه ماه می باشد.
۶- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد

پذیرشی ۳۷۰۸۸ آگهی

■ حمایت تمام قد اتحادیه بازیکنان پرتغال از طارمی

اتحادیه بازیکنان فوتبال پرتغال با انتشار بیانیه‌ای به حمایت از مهاجم ایرانی تیم پورتو پرداخت. این اتحادیه ضمن حمایت از مهدی طارمی، رفتار توأم با بی‌احترامی علیه این بازیکن را محکوم کرد. از شروع این فصل طارمی بارها به خاطر نحوه پناالتی گرفتنش از حریفان مورد انتقاد قرار گرفته است که گاهی اوقات این انتقادات همراه با بی‌احترامی به او بوده است.

■ پایان حواشی درباره سرسازی بیرانوند

رئیس سازمان وظیفه عمومی فراچا توضیحاتی را درباره سرسازی علیرضا بیرانوند ارائه کرد. سردار تقی مهری در حاشیه نشست خبری پیش از ظهر دیروز خود با حضور در جمع خبرنگاران درباره سرسازی علیرضا بیرانوند و اینکه گفته می‌شود این فرد باید به سرسازی اعزام شود، گفت: آقای بیرانوند از معافیت تحصیلی برخوردارند و چنین مواردی که مطرح می‌شود، صحیح نیست.

◀ مهدی مهدوی

کاپیتان تیم والیبال شهداب یزد به دلیل مصرف ماده ممنوعه دو پیوند از تاریخ یکم خرداد تا ۲۱ مرداد سال جاری از فعالیت در تمامی فعالیت‌های ورزشی محروم شده بود.

ستارگان ورزش

ادعاهای جدید «کی‌روش»

برای یک رؤیای تازه اینجا هستیم

این بود که تمام تیم دچار فروپاشی روانی شد. ■ **بازگشت به تیم ملی:** مذاکرات من و فدراسیون ۱۰ روز پیش جلو رفت. یکی دو واسطه با من تماس گرفتند و گفتند انتخاباتی قرار است در ایران برگزار شود. گفتند اگر یکی از نامزدها که می‌شناسی رأی بیاورد، ممکن است تو را به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب کند. از من پرسیدند آمدگی‌اش را داری؟ در آن مقطع بیچار بودم و در خانه نشسته بودم و پاسخ دادم که بله، آماده هستم که سرمربی تیم ملی ایران یا هر تیم ملی دیگری بشوم.

■ **تشنه از اسکوچیچ:** اگر اکنون ما اینجا هستیم، حاصل زحمات بازیکنانی است که تیم ملی را به جام جهانی رساندند و البته حاصل زحمات آقای اسکوچیچ، همکاران و دستیارانشان که برای رساندن ما به این موقعیت تلاش کردند.

■ **راه‌حل‌های جادویی:** تیم‌های اروپایی یا آمریکایی جنوبی بازیکنانشان در ژال مادرید، میلان و یان لندن بازی می‌کنند. مگر می‌شود با یک بوئینگ ۷۳۷ بخواهید با موشک‌های فضاپیما رقابت کنید؟ الان چون مسئله کرونا هم وجود دارد، فقط هفت روز فرصت دار ید. فقط می‌شود با خیال‌پردازی و

راه‌حل‌های جادویی به سراغ این مشکل رفت. چیزی به اسم معجزه نداریم؛ فقط تلاش! ■ **مربی خوب:** بازیکنان زیادی داشته‌ام که شاید با روش‌های من مخالف بودند، البته خیلی نبودند اما یک تعدادی با روش‌های من مخالف بودند. البته مخالفت یک مسئله دیگر است اما تا حالا پیش نیامده که حتی یک بازیکن اعتراض کند و بگوید من مربی خوبی نیستم. ■ **فروختن بازی:** فکر می‌کنید من نمی‌دانم در دوران من هم بعضی بازیکنان به وزیر زنگ می‌زدند و گله می‌کردند که چرا به آن‌ها بازی نمی‌رسد؟ یک‌بار قبل از یک بازی مهم در سال جام جهانی وضعیتی پیش آمد. وزیر به بازیکنان گفت که کی‌روش بازی را به حریف فروخته است! آن‌هم در شرایطی که قرار بود ۲۴ ساعت بعد بازی کنیم. تا حالا نشده که به خاطر این داستان‌های کثیف یک بازی را ببازم یا به خاطر اخبار خوب، در یک بازی برنده بشوم.

■ **عشق به فوتبال:** دغدغه من پول نیست، دغدغه من روند است. در تمام زندگی‌ام همین‌طور بوده، هیچ‌وقت به خاطر پول هیچ قراردادی را امضا نکردم. من به خاطر چالش و لذتش قرارداد را می‌بندم.

■ «شفر» نزدیک‌ترین گزینه به نیمکت نفت آبادان

باشگاه نفت آبادان که مریدان خارجی از کشور آلمان و ایتالیا را زیر ذره بین گذاشته، با ویفدر شفر سرمربی سابق استقلال مذاکرات خوبی داشته و به نظر می‌رسد نزدیک‌ترین گزینه به نیمکت نفت آبادان است. به گزارش ایسنا گفته می‌شود اگر روند مذاکرات به همین صورت پیش برود، احتمالاً تا دو روز آینده این همکاری قطعی خواهد شد.

◀ فلیک

سرمربی تیم ملی آلمان پیش از بازی‌های لیگ ملت‌ها مقابل مجارستان و انگلیس فاش کرد از اصطلاح «سرمربی ملی» خوشش نمی‌آید و خود را تنها عضو کادر مربیگری می‌بیند.

■ ستاره سابق بارسلونا آماده بازی با ایران

ستاره سابق بارسلونا به اتریش رسید تا خود را برای بازی با ایران آماده کند. تیم ملی فوتبال کشورمان قرار است در یک بازی دوستانه جمعه آینده به مصاف تیم ملی اروگوئه برود. اتریش میزبان اردوی تدارکاتی شاگردان کی‌روش است. فدراسیون فوتبال اروگوئه از پیوستن لوئیس سوارس ستاره سابق بارسلونا به اردوی تیم ملی برای دیدار با تیم ملی ایران خبر داد.

◀ ادوارد مندوی

سنگریان چلسی، دیدار دوستانه میان ایران و سنگال را از دست داد. دیدار تیم‌های ملی ایران و سنگال قرار است در تاریخ ۵ مهر و در اتریش برگزار شود.

زیر ذره بین

نمایندگی ایفمارک در مؤسسه تربیت بدنی آستان قدس رضوی

با امضای تفاهم‌نامه میان مؤسسه تربیت بدنی آستان قدس رضوی و مرکز ایفمارک، نمایندگی ایفمارک در شرق کشور به مؤسسه تربیت بدنی آستان قدس رضوی اعطا شد. با توجه به امکانات گسترده و وجود زیرساخت‌های مناسب از جمله مرکز سبک‌زندگی سالم رضوی در مؤسسه تربیت بدنی آستان قدس رضوی پیروی این تفاهم‌نامه قرار شد در گام نخست دوره‌های آموزشی در حوزه پزشکی ورزشی و در مرحله دوم راه‌اندازی پایگاه پزشکی ورزشی در محل مؤسسه تربیت بدنی آستان قدس رضوی با هدف نزدیک کردن قوانین و استانداردهای خدمات پزشکی ورزشی در ایران انجام گیرد.

از جمله فعالیت‌های تعریف شده برای نمایندگی ایفمارک اعطاشده به مؤسسه تربیت بدنی آستان قدس رضوی می‌توان به انجام معاینات پزشکی پیش از فصل برای همه بازیکنان حرفه‌ای، آماتور و داوران فوتبال و نیز سایر رشته‌های ورزشی طبق استاندارد فیفا، تدوین استانداردهای ملی پزشکی فوتبال، پیگیری از مرگ‌های ناگهانی، مبارزه با دوپینگ، تدوین شیوه‌نامه‌های بازتوانی به‌شکلی که ورزشکاران در حداقل زمان ممکن به میادین ورزشی بازگردند و انجام کارهای تحقیقاتی و پژوهشی اشاره نمود.

لازم به ذکر است فدراسیون فوتبال در سال ۲۰۱۴ با پیگیری‌های خانم دکتر هراتیان درخواست دریافت مجوز مرکز پزشکی عالی فیفا را به فیفا ارسال نمود و در نهایت در سال ۲۰۱۵ پس از بازدید نماینده فیفا از محل ساختمان کمپ تیم‌های ملی و تأیید نهایی فیفا، مرکز ایفمارک در ایران راه‌اندازی و ریاست این مرکز از سوی سازمان لیگ به خانم دکتر هراتیان سپرده شد.

خبر

آقای تاج؛ به برنامه‌ریزی مسابقات ورود کن

حمله رحمتی به سرمربی تیم ملی

سرمربی آلمینیوم با انتقاد از عدم برگزاری دیدار ملوان و فولاد گفت: نمی‌دانم سرمربی تیم ملی کدام برنامه‌اراده که از آن بی‌خبر هستیم اما وقتی پیگیر می‌شویم می‌گویند برنامه کی‌روش جا نمی‌دهد. سید مهدی رحمتی ضمن انتقاد از برنامه اعلام شده هفته‌های هفتم و هشتم لیگ برتر فوتبال گفت: متأسفانه باز هم برنامه‌ریزی مسابقات لیگ برتر به‌شکلی پیش می‌رود که در حق بعضی از تیم‌ها اجحاف می‌شود و من اینجا وظیفه دارم از باشگاه و تیمم دفاع کنم. فوتبال ایران دو سال بود که کار خودش را روی روال باکم و کاستی‌ها برگزار می‌کرد بدون اینکه مشکل خاصی وجود داشته باشد اما دوباره همه چیز به هم ریخته است.

وی افزود: دو سال پیش بازی پدیده و پیکان در شرایطی که باران سیل آسا می‌بارید در تهران برگزار شد. شدت بارش به حدی بود که داور در دقیقه ۱۵ اعلام کرد امکان ادامه مسابقه نیست. در آن شرایط آقای سهیل مهدی قبل از بازی تأکید داشت حتماً باید بازی برگزار شود اما به‌تشیخص داور بازی نیمه تمام ماند. اگر به یاد داشته باشید فردای همان روز بازی از دقیقه ۱۶ برگزار شد.

سرمربی آلمینیوم اراک یاد آور شد: سال گذشته نیز سازمان لیگ تأکید داشت ابتدا بازی‌های معوقه و سپس مسابقات دیگر برگزار شود، ولی نمی‌دانم چه اتفاقی افتاده که هنوز آقای کی‌روش وارد ایران نشده به نقل از او عنوان می‌کنند برنامه‌ها جاندار. رحمتی ادامه داد: نمی‌دانم چه برنامه‌های جانمی‌دهد که باشگاه‌ها و سرمربی‌ها از آن بی‌اطلاع هستند اما خواسته ما غیرمنطقی نیست. خواهش من از آقای تاج این است که اگر آمده که فوتبال را درست کند ابتدا باید به نوع برنامه‌ریزی بازی‌ها و برگزاری آن ورود کند. به نظرم اولین جایی که باید درست شود همین کمیته مسابقات است؛ چون باشگاه‌ها هزینه می‌کنند که با برنامه‌ریزی پیش‌برونده این‌که دچار مشکل شوند.

سرمربی آلمینیوم اراک خاطر نشان کرد: طبق آیین‌نامه وقتی یک دیدار لغو می‌شود باید بلافاصله برگزار شود یا در خصوص آن تصمیم‌گیری شود اما به نظر می‌رسد آقای سهیل مهدی تمام قوانین را به نفع خودش تغییر می‌دهد. با این شرایط ما اعتراض رسمی خود را بابت این برنامه‌ریزی به صورت مکتوب به فدراسیون فوتبال ارسال خواهیم کرد و امیدواریم آقای تاج به این مسئله به‌صورت جدی نگاه کند.

گزارش روز

مدیرکل ورزش و جوانان خیرداد

هیئت فوتبال زیر ذره‌بین نهادهای نظارتی



■ **سینا حسینی:** مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی به پیشکسوتان و اهالی فوتبال این استان هشدار داد اتفاقات بسیار تلخ‌تری در انتظار این رشته ورزشی است و تا زمانی که پیشکسوتان و دلسوزان این رشته برای نجات آن وارد عمل نشوند، امکان‌هایی از شرایط موجود مهیا نیست. علی‌اکبر هاشمی جوهری با اشاره به وضعیت تأسف بار نماینده خراسان در رقابت‌های لیگ دسته یک و نامه‌ای که به تازگی هیئت فوتبال خراسان رضوی برای این اداره کل ارسال کرده، گفت: شهرخودرو قربانی رفتارهای غیرمسئولانه هیئت فوتبال شد، اگر متولیان هیئت فوتبال قدری با واقع‌بینی به دنبال کمک به نماینده خراسان رضوی بودند، هرگز این دعوایها را در فضای رسانه‌ای کشور به راه نمی‌انداختند، اما متأسفانه لجبازی‌ها و سوءمدیریت‌ها سبب شد نماینده فوتبال خراسان به این وضعیت گرفتار شود. هر کسی باد بکارد طوفان درو خواهد کرد، وضعیت امروز محصول مدیریت شماسات، مگر شب قبل از مسابقه کسی که دلش به حال فوتبال خراسان بسوزد، چنین بازی‌های تبلیغاتی عجیبی را به راه می‌اندازد، اما آقایان چون علاقه شدیدی به کارهای جنجالی دارند، برای من نامه می‌نویسند که این تیم حاضر به مسابقه نیست. حالا خودتان را کنار کشیدید تا این افتضاح به نام فرد دیگری رقم بخورد.

علی‌اکبر هاشمی جوهری که در جمع خبرنگاران سخن می‌گفت در ادامه توضیح داد: تا به حال از خودتان پرسیده‌اید چرا دلسوزان واقعی فوتبال این روزها حرفی نمی‌زنند؟ چون می‌دانند با این روند و بازی‌های تبلیغاتی نه تنها اوضاع بهتر نخواهد شد، بلکه به مراتب بدتر هم می‌شود.

وی از نامه‌نگاری با رئیس فدراسیون فوتبال درباره نوع مدیریت احسان اصولی خبر داد و گفت: من یک نامه سرگشاده و مفصل برای مهدی تاج نوشتم و به او توضیح دادم شرایط به چه ترتیبی است. وظیفه من این بود اما از اینجا به بعد نوبت دلسوزان و صاحب‌نظران است که با خرد جمعی یک تصمیم درست بگیرند. آقایان در راه پیش‌رو دارند که بایستی یکی از آن دو راه را انتخاب کنند؛ نخست اینکه کار را واگذار کنند تا افراد موفق در این مسئولیت حضور پیدا کنند یا اینکه به شکل جدی تغییر رویه بدهند. هاشمی جوهری در پایان گفت: به‌زودی نمایندگان سازمان بازرسی کل کشور در هیئت فوتبال مستقر خواهند شد تا فرایندهای مالی این هیئت را بررسی کنند که این موضوع نشان می‌دهد دستگاه‌های نظارتی هم روی عملکرد این مجموعه به‌شدت حساس شدند.

واکنش حسن یزدانی به انتقاد پدرش از دبیر خانواده‌ام خیلی ناراحت هستند

دارنده مدال‌های طلای جهان و المپیک تأکید کرد: تیلور از اشتباهات من استفاده کرد و از من باهوش‌تر کشتی گرفت و برنده مبارزه شد. حسن یزدانی پس از بازگشت به ایران در جمع خبرنگاران با قدرتی از استقبال پرشور مردم، درباره شکست رکورد جهان پهلوان تختی چه از نظر مدالی و چه از نظر اخلاقی سرآمد همه ورزشکاران ایران است. من دنبال رکورد نیستم و ان‌شاءالله تا زمانی که کشتی می‌گیرم هدفم فقط این است که بتوانم دل مردم عزیز کشورم را شاد کنم.

وی درباره صحبت‌های دیوید تیلور مبنی بر اینکه یزدانی از معدود کسانی است که توانسته او را شکست دهد، گفت: او همیشه به من محبت دارد. امیدوارم در آینده نزدیک بتوانم رقابت سالم و خوبی داشته باشم و هر کس حشش است به پیروز برسد. یزدانی درباره گلایه‌های پدرش مبنی بر اینکه بروز برخی اتفاقات پیش از فینال سبب شکست او مقابل تیلور شده است، گفت: او عزیز من است. شکست معمولاً ناراحتی دارد و این ناراحتی برای خانواده‌ها بیشتر است. امیدوارم در آینده نزدیک بتوانم این باخت را جبران کنم.

دارنده مدال‌های طلای جهان و المپیک در واکنش به اظهارات کارشناسان مبنی بر اینکه آن‌لایز بهتر آمریکایی‌ها سبب شکست او مقابل تیلور شد، خاطر نشان کرد: همه زحمت کشیدند و از همه تشکر می‌کنم. اشتباه از خودم بود و حریمم استفاده کرد. او باهوش‌تر بود و بهتر عمل کرد. یزدانی افزود: تیلور از نقاط ضعف من استفاده کرد و پیروز شد. من آن عملکردی را که می‌خواستم نتوانستم بر روی تشک پیاده کنم و در نهایت شکست خوردم.



لژیونر فوتسال ایران:

فشار گذاشتن روی تیم ملی درست نیست

بازیکن ایرانی تیم فوتسال پالما با بیان اینکه از شرایطش در اسپانیا راضی است، در واکنش به انتقادات از جوان‌گرایی در تیم ملی گفت: خود من در ۲۶ سالگی در جام جهانی بازی کردم که این افتضاح است.

اولادقیاد با بیان اینکه به همراه حسین طیبی دیگر بازیکن ایرانی پالما روز یکشنبه هفته آینده از اسپانیا راهی کویت می‌شود، اعلام کرد از روز گذشته تمریناتش را با پالما آغاز کرده است و حضورش در بازی بزرگ و حساس مقابل اینترمووی استار بستگی به نظر سرمربی باشگاه دارد.

■ **شرایط تیم پالما:** تیم‌های اسپانیایی حرفه‌ای هستند. بازیکنان تیم سریع با من رفیق شدند و گفتند هر کمکی از دستمان بر بیاید، برای انجام می‌دهیم. این دو جلسه تمرین هم به نظرم خیلی خوب بود ولی توقعم از خودم بیشتر است. دوست دارم چند سال در اسپانیا بمانم.

■ **اردوی تیم ملی:** شنبه هفته بعد بازی داریم و فکر می‌کنم یکشنبه با حسین از اسپانیا به سمت کویت پرواز کنیم.

■ **جوان‌گرایی:** ما تاکنون در مسابقات جام ملت‌ها بازیکن ۱۶-۱۵ ساله نداشته‌ایم. خود من در ۲۶ سالگی حضور در جام جهانی را تجربه کردم که این افتضاح است. الان تیم ملی بازیکنان ۱۸-۱۷ ساله دارد. این کار از عهده هر کسی بر نمی‌آید که چند بازیکن باتجربه و فوق‌العاده را کنار بگذارد و به فکر آینده نگری باشد. وحید شمسانی شرایط خوبی در تیم ملی ایجاد کرده است و بازیکنان جوان هم نباید این فرصت را به‌سادگی از دست بدهند. کسانی که به تیم ملی آمدند، جوان‌های خوب لیگ بودند و در تایلند و قرقیزستان (مقدماتی مسابقات قهرمانی آسیا) به میدان رفتند. فشار گذاشتن روی تیم ملی درست نیست. نمی‌توانم قبول کنم در تیم ملی جوان‌گرایی صورت نگرفته است. همه باید پشت تیم ملی باشیم تا موفق بشود.



حسن رنگرز جانشین بنا شد

جلسه فنی در مورد تیم ملی کشتی فرنگی با حضور دبیر رئیس، حمید سوربان؛ نایب رئیس فدراسیون، علی محمدی؛ مدیر فنی تیم‌های ملی کشتی فرنگی و حسن رنگرز؛ قهرمان سابق کشتی فرنگی و سرمربی و مدیر سابق تیم‌های ملی کشتی بر گزار شد. در پایان این جلسه و با توجه به ضرورت پیگیری برنامه‌های تیم ملی کشتی فرنگی با محمد بنا قطع همکاری شد.



در حاشیه

پنجره

نقل و انتقالات استقلال بسته‌شد

به دلیل پرداخت نشدن مطالبات سرمربی ایتالیایی سابق استقلال، پنجره نقل و انتقالات این باشگاه موقتاً بسته شد. بر اساس حکم CAS استقلال تا دیروز زمان داشت تا مطالبات استراماچونی به علاوه جریمه تأخیر آن را پرداخت کند و حالا با پایان این مهلت هنوز پول به حساب مربی ایتالیایی نرفته است. از این رو با توجه به اعلام قبلی به باشگاه استقلال، پنجره نقل و انتقالاتی این باشگاه موقتاً بسته شد تا مدیران پول استراماچونی را بپردازند.

